
Jak rychle přenést video-záznam z VU+ Duo2 do počítače. 

 

 Někteří majitelé VU+ Duo2 stojí před problémem, jak bez hledání ve struktuře Linuxu satelitního přijímače, přenést svůj video-
záznam do počítače. Jelikož postup je velice snadný, nebudu postupy na obrázcích dále komentovat. Stačí v internetovém 
prohlížeči místo např. „www.stranka.cz“,  zadat IP adresu satelitního přijímače a pak jen dle červené šipky klikat na nabídky, jak  je 
z obrázků zřejmé.  
 Předpokladem je již nastavená lan či wifi síť ve VU+ Duo2, což v jednom z předchozích návodů bylo již popsáno. 

 Po zadání IP adresy do internetového prohlížeče v PC se nejdříve otevře toto okno. Obsah hlavního okna se však bude uživatelsky lišit. 

 

 

 

 



 

 

  

Hodně zdaru. 


